COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS – CFCR

                    EDITAL Nº 023/2016 - CFCR
DIVULGA TORNAR SEM EFEITO O EDITAL Nº 021/2016-CFCR DO AUXÍLIO FINANCEIRO DESTINADO À POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

 A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes Universitários da UNIOESTE.
 Considerando reunião realizada no dia 07 de outubro de 2016;
Considerando o Edital nº 021/2016-CFCR, de 07 de outubro de 2016, o qual divulga a relação dos servidores beneficiados, da SESA;
[bookmark: _GoBack]Considerando a desistência de servidora em participar do evento requerido;

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito o Edital nº 021/2016-CFCR, no que se refere ao resultado dos Beneficiados para Capacitação, em virtude da desistência da servidora da Secretária da Saúde – SESA, em participar do X Congresso Brasileiro de Queimados.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 08 de novembro de 2016.

Rosana Rossetin Lima
Presidente da Comissão